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Federagdo de Automobilismo de Sdo Paul

SPORT{MARKETING

I4a ETAPA PAULISTA DE AUTOMOBILISMO 2023

| FORMULA DELTA Autédromo de Interlagos 4,309 km
20 TREINO 16/06/2023 14:55
Practice (30:00 Time) started at 15:20:05

Time of Day Lap s1 S2 S3 Lap Tm Time of Day Lap s1 S2 S3 Lap Tm
15:38:53.626 9 26.968 49.877 26.503 1:43.348
(98) VINICIUS MERCEZ 15:40:59.680 p10 26.983 56.298 2:06.054
15:24:50.620 1 55.847 26.486 2:12.509 15:47:24.013 11 52.267 26.210 6:24.333
15:26:34.904 2 27.640 50.536 26.108 1:44.284 15:49:26.684 p12 27.423 55.341 2:02.671
15:28:18.691 3 26.830 50.063 26.894 1:43.787
15:30:01.168 4 26.748 49.820 25.909 1:42.477 (77) RODRIGO ROCHA
15:31:43.418 5 26.617 49.818 25.815 15:24:39.705 1 53.241 26.791 2:07.415
15:34:02.356 p6 26.813 56.210 2:18.938 15:26:25.126 2 27.784 51.085 26.552 1:45.421
15:28:09.339 3 27.276 50.564 26.373 1:44.213
(27) DUDU ARAUJO 15:29:55.226 4 28.872 50.634 26.381 1:45.887
15:25:06.633 1 52.716 26.323 2:03.354 15:31:39.690 5 27.191 50.848 26.425 1:44.464
15:26:50.776 2 27.525 50.554 26.064 1:44.143 15:33:23.521 6 27.185 50.537 26.109
15:28:34.290 3 27.125 50.224 26.165 1:43.514 15:35:06.922 7 27.142 50.119 26.140
15:30:17.819 4 27.122 50.254 26.153 1:43.529 15:37:00.175 p8 26.836 50.684 1:53.253
15:32:00.848 5 26.958 50.078 25.993 1:43.029 15:43:47.893 9 51.178 26.259 6:47.718
15:33:43.762 6 26.864 49.965 26.085 15:45:31.687 10 27.250 50.380 26.164 1:43.794
15:35:43.399 p7 27.502 54.306 1:59.637 15:47:53.740 p11 26.867 1:16.253 2:22.053
(12) ETHAN NOBELS (18) AKYU MYASAVA
15:25:32.697 1 51.801 26.089 2:02.356 15:24:26.841 1 52.959 26.278 2:08.505
15:27:16.775 2 27.496 50.636 25.946 1:44.078 15:26:11.980 2 27.761 51.323 26.055 1:45.139
15:29:00.075 3 27.218 50.218 25.864 1:43.300 15:27:55.490 3 27.068 50.403 26.039 :43.
15:30:43.729 4 26.891 50.246 26.517 1:43.654 15:29:40.076 4 27.461 51.097 26.028 1:44.586
15:32:26.971 5 26.955 50.125 26.162 1:43.242 15:31:26.876 5 26.910 53.791 26.099 1:46.800
15:34:09.965 6 26.831 50.062 26.101 1:42.994 15:33:18.109 6 33.261 51.828 26.144 1:51.233
15:35:53.273 7 26.854 50.074 26.380 1:43.308 15:35:02.385 7 27.014 50.975 26.287 1:44.276
15:37:36.202 8 26.876 50.009 26.044 15:36:46.384 8 27.109 50.700 26.190 1:43.999
15:39:26.789 p9 26.923 50.538 1:50.587 15:40:23.006 p9 27.123 50.427 3:36.622
15:45:43.117 10 52.712 26.228 5:20.111
(86) GABRIEL MOURA 15:49:51.553 p11 28.076 51.551 4:08.436
15:24:56.713 1 53.341 26.924 2:07.060
15:26:40.300 2 27.167 50.354 26.066 1:43.587 (97) FILIPPO FIORENTINO
15:28:23.559 3 27.084 50.111 26.064 1:43.259 15:24:52.486 1 56.702 26.783 2:12.419
15:30:06.655 4 26.882 50.201 26.013 1:43.096 15:26:38.230 2 27.710 51.300 26.734 1:45.744
15:31:50.415 5 27.026 50.014 26.720 1:43.760 15:28:22.546 3 27.288 50.610 26.418 1:44.316
15:33:37.628 6 29.661 51.199 26.353 1:47.213 15:30:06.605 4 27.133 50.403 26.523 1:44.059
15:35:20.575 7 26.897 49.964 26.086 15:31:50.686 5 27.356 50.432 26.293 1:44.081
15:37:03.638 8 27.073 49.837 26.153 1:43.063 15:33:42.324 6 27.496 50.440 33.702 1:51.638
15:38:55.077 p9 27.309 51.092 1:51.439 15:35:28.885 7 28.792 51.375 26.394 1:46.561
15:47:30.828 10 52.225 26.194 8:35.751 15:37:12.911 8 27.206 50.533 26.287 1:44.026
15:49:28.514 p11 27.096 51.681 1:57.686 15:38:56.763 9 27.199 50.270 26.383
15:41:00.897 p10 27.003 53.987 2:04.134
(17) LEONARDO CAVALCANTI 15:46:53.547 11 53.271 26.231 5:52.650
15:24:19.812 p1 30.607 53.905 2:00.059 15:48:50.097 p12 27.495 54.809 1:56.550
15:26:25.828 2 51.486 26.120 2:06.016
15:28:09.403 3 27.056 50.349 26.170 1:43.575 (8) ALFREDINHO IBIAPINA
15:29:53.430 4 27.602 50.153 26.272 1:44.027 15:25:28.941 1 53.130 26.548 2:22.570
15:31:36.854 5 27.051 50.292 26.081 1:43.424 15:27:15.248 2 27.368 51.224 27.715 1:46.307
15:33:20.441 6 27.079 50.145 26.363 1:43.587 15:28:59.771 3 27.081 50.909 26.533 1:44.523
15:35:03.530 7 27.044 49.795 26.250 15:30:45.214 4 28.077 50.678 26.688 1:45.443
15:37:01.392 p8 27.292 50.903 1:57.862 15:32:29.583 5 27.050 50.894 26.425 1:44.369
15:42:38.663 9 52.455 26.547 5:37.271 15:34:13.943 6 27.097 50.786 26.477 1:44.360
15:44:22.833 10 27.396 50.583 26.191 1:44.170 15:35:58.063 7 27.047 50.524 26.549
15:46:06.785 1 27.250 50.452 26.250 1:43.952 15:37:42.496 8 27.166 50.623 26.644 1:44.433
15:47:50.807 12 27.177 50.338 26.507 1:44.022 15:39:33.656 p9 26.999 50.732 1:51.160
15:49:53.998 p13 28.541 54.046 2:03.191 15:45:07.824 10 51.236 26.533 5:34.168
15:46:53.263 1 27.128 51.106 27.205 1:45.439
(7) ROGERIO GROTTA 15:48:47.817 p12 27.052 54.408 1:54.554
15:25:01.740 1 52.377 26.396 2:08.123
15:26:46.258 2 27.416 51.050 26.052 1:44.518 (16) LEO BARBOSA
15:28:30.386 3 26.926 51.048 26.154 1:44.128 15:24:41.319 1 58.796 26.802 2:14.897
15:30:13.863 4 27.119 50.368 25.990 1:43.477 15:26:27.878 2 28.616 51.404 26.539 1:46.559
15:31:57.818 5 27.480 50.411 26.064 1:43.955 15:28:13.103 3 27.652 51.037 26.536 1:45.225
15:33:41.278 6 27.075 50.204 26.181 1:43.460 15:29:57.832 4 27.456 50.766 26.507 1:44.729
15:35:27.056 7 26.799 52.743 26.236 1:45.778 15:31:42.540 5 27.311 50.821 26.576 1:44.708
15:37:10.278 8 27.131 49.985 26.106 15:33:27.139 6 27.380 50.655 26.564
CRONOMETRAGEM DIRETOR DE PROVA COMISSARIOS Orbits
RESULTADO SUJEITO A VERIFICACOES TECNICAS E/OU DESPORTIVAS RECEBEMOS
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Federagdo de Automobilismo de Sdo Paul

I4a ETAPA PAULISTA DE AUTOMOBILISMO 2023

| FORMULA DELTA Autédromo de Interlagos 4,309 km
20 TREINO 16/06/2023 14:55
Practice (30:00 Time) started at 15:20:05

Time of Day Lap s1 S2 S3 Lap Tm Time of Day Lap S1 S2 S3 Lap Tm
15:35:24.778 p7 31.187 54.070 1:57.639
15:40:53.853 p8 1:00.182 5:29.075
15:45:33.106 9 54.880 30.132 4:39.253
15:47:18.050 10 27.486 50.907 26.551 1:44.944
15:49:19.464 p11 27.475 54.527 2:01.414

(30) GUILHERME FAVARETE

15:25:06.738 1 53.176 28.620 2:07.014

15:29:05.930 p2 28.306 51.410 3:59.192

15:36:28.449 p3 55.078 7:22.519
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